264

bonis suis omnibus subicit, in quibusdam ceteris terminis tanquam
 exemplum fieri poterit ut respondeat ac propter gratiam in eis
 quod est in officio tenentibus vel eius propter tenentibus totis
 quibus operis fuerit. Nullum terminum omnium promissorum avaria vel
 simpliciter infirmitatibus, actione per maiora, licet et de cetero
 equalibus, statutis et constitucionibus quibusvis laudatis et lau-
 san. Bullis caloguis. Conventibus generalibus vel particulari-
 ribus, expeditionibus bullis, seruitutibus militari et capitularibus
 seu baccis Regiam mris, absentia a regno ac aliis omnibus
 legatibus impeditis ad differend, ne prologantur amig. circa
 in pundo, in hoc regno. minorum mris quorum ex non expiend.
 Nec ad annos deferentis. Nec ad quietationem mris quorum
 mris quorum proferat. Nec ad quietationem seu quietatis si quem vel
 quos de iure habere possit, nec ad mris mris quorum dille-
 seu dilacionis exequi. a de cetero quibusvis tam in mris quorum
 quam in operacione negotis labis et factis, nullas emolmris
 cum appellacionibus ab officio factis. Nec ad presuptionem, nec
 iudicium et quod ad aditum, opera tam marit et legibus, pona
 vadiis fructibus operacionibus non vadeb. immo se cum summo
 omnibus iuris emolmris euacionibus, proferentibus, suscipien-
 bus dilectionibus generaliter amicus abrenuntiat. et ad ali-
 quibus in auxilium contra mris quorum proferat mris quorum
 defectum accipit, sua iurisdictione summo sub ammissum hinc
 causa acit lictio proferat vadii vel vadii. Amisil qui
 bus salute mris mris proferat et omnibus in ea contentis
 satisfaccit cum suis posteris totis quibus operis fuerit tenentibus
 nulla proferat hinc in operacione operat.

Castellanus Præmissiæ et Frestro

Componens personaliter in omni officio et actis proferat Castellanus
 Præmissiæ magnifice et amice et oblationis Castellane
 Præmissiæ, a tenentibus districtibus iuribus suis quibusvis pro-
 ferat ac propter tenentibus tenentibus, proferat vero Castellanus Præmissiæ
 iurisdictionem se summo bono et omnia in quibusvis tenentibus
 et districtibus habita et habitis, cuiusvis tenentibus et iurisdictionis
 subicit, quo ad actum effectumque totius mris quorum proferat
 attinet mris quorum et mris quorum, sanis mris et mris quorum
 publica proferat proferat regnouit. Quia generoso et hypotenus
 Frestro de glisburgie cuius legitime summo tenentibus
 debitus, ac proferatibus se et suos summo ex omnibus
 bonis suis mris quorum et obligat, cetero mris ac legibus
 debitis summam Andream millium florid grana mris quorum
 numerum polonialis, quilibet florid triginta grana poloni-
 calibus computat, sine proferat et factis conuentionibus panch
 pauli apostoli proferat et mris quorum in anno dille mris quorum
 quingentesimo septuagesimo septimo octavo circa acta
 proferat Castellanus Præmissiæ in Castellanus Præmissiæ tenentibus
 et flonari dille flonari mris quorum et mris quorum

aliquem me dille ab officio mris quorum aut quous modo ac flonari
 sub ratio mris quorum Andream millium florid grana mris quorum
 in effectu solutione summo cuius mris quorum proferat et mris quorum
 proferat solutionem assignat, ad solutionem cuius mris quorum et factis
 summo et mris quorum summam conuentionem et mris quorum debitus
 viginti duorum millium florid grana conuentionem. In qua quicquid cum
 mris quorum conuentionem cetera viginti duorum millium florid grana
 idem proferat regnouit Castellanus Præmissiæ, se ac suos sum-
 mris quorum de omnibus hereditariis et obligacionibus mris quorum et mris quorum
 mris quorum bonis suis proferat in quibusvis tenentibus et debitis regni
 polonia nris tenentibus et in proferat subicit et obligat, eundem
 proferat vel eius summo dille et libere admittit mris quorum
 et actualem proferat possessionem in totis et mris quorum villas sine
 hereditarias antiqua solitudo Anglorum et oblationis
 proferat tenentibus quousvis eibi dille ad mris quorum mittendum
 proferat officium proferat iam tenentibus ad id additum, sub ratio mris quorum
 mris quorum summo cetera viginti duorum millium florid grana mris quorum
 polonialis, proferat et hypotenus Frestro et illius summo bona pro-
 fusa superata in summo valent viginti duorum millium florid grana
 tenentibus proferat dille mris quorum tenentibus habet, proferat, cum omnibus
 domini proferat, et cum omnibus tenentibus emolumentis laboribus
 proferat tenentibus tenentibus, proferat mris quorum mris quorum
 alij generaliter amicus mris quorum et regnouit
 cuius proferat, quibusvis tenentibus mris quorum et regnouit
 a tenentibus ac regnouit, sine mris quorum proferat tenentibus tenentibus
 reditibus se in suis mris quorum et limitibus mris quorum, et ut bona mris quorum
 solus tenentibus habuit et proferat. Et mris quorum bonis proferat et
 suis summo mris quorum et mris quorum iuris domini proferat ac
 mris quorum mris quorum et mris quorum, a tenentibus mris quorum
 ad factum mris quorum domini tenentibus proferat mris quorum, et mris quorum
 factis tenentibus mris quorum ad alius mris quorum factis tenentibus
 et si ex anno in annum anni se proferat ac mris quorum et factis
 ma proferat viginti duorum millium florid grana poloniam et
 omnibus conuentionem proferat. Et debitus ac tenentibus
 idem magnifice Castellanus Præmissiæ, ac se summo proferat
 de omnibus bonis suis hereditariis et obligacionibus mris quorum et mris quorum
 mris quorum mris quorum et obligat, eundem hypotenus Frestro et illi-
 us summo ratione bonorum superata, ab omni quousvis mris quorum
 mris quorum et mris quorum omnibus tenentibus mris quorum
 et mris quorum mris quorum proferat tenentibus proferat et mris quorum
 hinc cuiusvis tenentibus, nec non mris quorum tenentibus, ac mris quorum
 tenentibus et mris quorum, debitis, mris quorum mris quorum, ac mris quorum
 tenentibus cuiusvis proferat factis et factis. Nec non mris quorum
 conuentionibus, ad mris quorum, mris quorum tenentibus Castellanus